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Informationsbrev 1 
Inför kommande arbete i Projekt Centrum 

Nu startar projektet Centrum, under kommande veckor kommer Västvatten att 
påbörja grävarbeten och vi kommer därför att börja synas i området.  
Samtliga VA-ledningar i Kyrkogårdsgatan (vatten, dagvatten och spillvatten) skall 
bytas ut. Första etappen av arbetet sker i den norra delen mellan järnvägsspåren och 
Lansgatan. 

Mindre grävarbete - vecka 21 
Vecka 21 kommer vi att utföra ett mindre grävarbete på Bartilsgatan. Biltrafiken 
kommer kunna rulla som vanligt under tiden detta arbete pågår.  

Etablering - vecka 21–22 
Under vecka 21 och 22 kommer ni se oss norr om Kyrkogårdsgatan. Vi påbörjar 
inflyttningen genom att ta dit våra bodar och göra oss hemmastadda. Här kommer vår 
etablering att vara under tiden projektet pågår (se bifogad kartbild). 

Kommande arbete på Kyrkogårdsgatan - vecka 23–27 
Mellan vecka 23–27 gräver vi på Kyrkogårdsgatan. Vi kommer att gräva från 
järnvägsspåret till Lansgatan.  

Det är nödvändigt att stänga gatan för fordonstrafik men trottoaren i östra kanten av 
Kyrkogårdsgatan kommer att hållas fri för gående. Gång- och Cykelbanan som 
förbinder Kyrkogårdsgatan med Lagmansgatan breddas temporärt för byggtrafik och 
biltrafik till fastigheter. 

Kyrkogårdsgatan kommer vara avstängd för biltrafik på den del vi arbetar på, (se blå 
sträcka i kartbild). Detta innebär att alla fastigheter norr om järnvägen inklusive 
besökare till kyrkogården kommer att hänvisas till en temporär väg fram till 
Lagermansgatan (se bifogad kartbild). Vi kommer att ha en gångbana förbi 
arbetsområdet.  

Byggsemester – vecka 28–31 

Under byggsemestern kommer Kyrkogårdsgatan att vara öppen för biltrafik fram till 
projektet påbörjas igen. Projektet har semester under veckorna 28–31. Vi återupptar 
arbetet igen måndag 7 augusti.  
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Lotsarnas parkering 
Arbeten som berör Lotsarnas parkering är planerade att utföras efter Trafikverket 
avetablerar sina bodar från parkeringsytan. Detta gör vi för att inte begränsa 
parkeringsmöjligheterna för mycket i området.  

Kontakta oss om du har frågor. 

Med vänlig hälsning  

Västvatten & Skanska 
Carolina Soto 
Projektledare 

0522-63 88 52  
carolina.soto@vastvatten.se 
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